
CONJ HAB. LA COLINA

COL. GUADALUPE

FRACC. TRES PUENTES

COL. LINDAVISTA

COL. UNION POPULAR SOLIDARIA

COL. NICOLAS BRAVO(LOS EJIDOS)

COL. PRIMO TAPIA

COL. IRRIGACION

COL. PLAN DE AYUTLA

COL. JACARANDAS

COL. GERTRUDIS BOCANEGRA
FRACC. RINCON DE AGUA CLARA

COL. JARDINES DE GUADALUPE

FRACC. AGUA CLARA

C SEXTA

C CANTERA

C LAJAS

C CUARTA

C ANAHUAC

C CERRITOS

C CALIZA

C TLATELOLCO

C ARENISCA

C JOSE SANTOS VILLA

C P
ED

ER
NA

L

C P
UE

NT
E D

E C
AL

DE
RO

N

C P
UE

NT
E D

EL
 MA

RQ
UE

S

C TEZONTLE

C GALENA

C GRAFITO

C ARGENTITA

C LOS EJIDOS

C SEGUNDA

C P
UE

NT
E C

OA
TZ

AC
OA

LC
OS

C CAP ALBERTO BRANIFF (PRIMERA)

AND ZIRCON

C CUARZO

C JESUS CIPRE

C A
LE

JA
ND

RA
 RO

BL
ES

C 23 DE DICIEMBRE

C GRANITO

C 18 DE JULIO

C QUINTA

C MARMOL

C 1o DE MAYO

C TERCERA

AND SELENITA

C 2
3 D

E M
AY

O

C S/N

C PUENTE DE ALVARADO

C 15 DE ABRIL

C OBSIDIANA

C 20 DE OCTUBRE

C R
OS

A G
IOR

GA
NA

C 16 DE SEPTIEMBRE

C 17 DE OCTUBRE

C 5 DE DICIEMBRE

C BASALTO

C 12 DE DICIEMBRE

C PLAZA CANTERA

C PUENTE RIO SAN LORENZO

C M
AN

UE
LA

 RA
MO

S

C 5 DE FEBRERO

C TOMASA ESTEVEZ

C PUENTE INTERNACIONAL

C PRIV MARMOL

PR
IV S

/N

C APOLINAR MARTINEZ  MUJICA

C 22 DE MAYO

C TURQUESA

C IGNACIA RIECHY

C FRANCISCA XAVIERA DE TAPIA

C PLAZA CAOLIN

C 19 DE MARZO

AND PLAZA PIRITA

C ELODIA ROMO

C L
IGA

S F
EM

EN
ILE

S

C PUENTE RIO SANTIAGO

AN
D S

AN
TIA

GO
 TA

PIA

AND PLAZA GRANATE

C 25 DE DICIEMBRE

C AGAPITA ORTIZ

C P
RO

FES
OR

 AL
VA

RO
 LO

PE
Z R

IOS

AND BASALTO

C 20 DE NOVIEMBRE

AND PLAZA ANDESITA

AND PLAZA PIZARRA

AND 24 DE DICIEMBRE

AND PLAZA DOLMITA

C P
UE

NT
E R

IO 
CO

LO
RA

DO

C PLAZA GRANITO

C ENRIQUE LEON

C PLAZA AGUA

AND TEZONTLE

C TTE JOSE ESPINOZA FUENTES

C PUENTE TONALA

PRIV JOSE SANTOS VILLA

C MANUELA HERRERA

C 5 DE MARZO

C P
RIV

 TE
ZO

NT
LE

AN
D P

LAZ
A C

AN
TE

RA

C P
RIV

 CA
LIZ

A

C RAFAELA LOPEZ AGUADO

C PUENTE RIO TECOLUTLA

C MARIA FERMINA RIVERA

C TOPACIO

C 11 DE FEBRERO

PRIV 9 DE JUNIO

C BRAULIO FRANCO (PRIV DE TEPEYAC)

AN
D P

RIV
 GA

LE
NA

C PRIV 1o DE MAYO

C P
RIV

 BA
SA

LT
O

PRIV 5 DE MAYO

AND S/N
C PUENTE RIO MAYO

AND MARMOL

C P
LAZ

A A
RE

NIS
CA

PRIV ESTACIONAMIENTO

PRIV ROSA GIORGANA

PR
IV 

ES
TA

CIO
NA

MI
EN

TO

C OBSIDIANA

C S/N

C CANTERA

AND 24 DE DICIEMBRE

C S
/N

C P
UE

NT
E C

OA
TZA

CO
ALC

OS

AND PLAZA GRANATE

C L
AJ

AS

C S
/N

AND S/N

AND S/N

AV
 PE

DR
EG

AL

AV TEPEYAC

AV
 FE

RR
OC

AR
RIL

AV FRANCISCO I MADERO

AV MICHOACAN(ONIX)

27

26

59

39

9

28

9

50

52

20

24

5

2
1

6

7

1

35

5

43

53
54

27

48

13

34

36
47

17

16

13

67
26

30

4

42

8

33

15

51

21

23

22

19

42

33

20

60

4

18

36

49

37

52

18

41

10

17

46

12

47
11

31

2

12

49

45

8

36

16

18

44

9

50

38 35

26

3

25

14

23

27

28

15

70

29

24

26

10

1

19

19

21

48

16

34

22

35

3

63

25

49

17

46

40

13

59

53

38

12

31

52

31

37

30

7

24

47

33

32

33

35

31

22

72

39

21

37

15

54

32

55

54

53 1

32

1009

1053

1015

1011

10061008
1005

0958

1007

1014

1010

1012

1016
1 cm = 33,04 mts

1:3.304

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 1009    TIPO: URBANO

16

MICHOACAN 16

MORELIA 054
    

MORELIA 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-feb-2017


